
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/228/13 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 8 sierpnia 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Hyżne 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w uchwale dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Hyżne oraz warunków 

korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1  pkt 6  i ust. 2, art. 16 ust. 4  ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13) Rada Gminy Hyżne uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/172/12 Rady Gminy Hyżne z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Hyżne oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków oraz Uchwałę Nr XXXIII/218/13 Rady Gminy Hyżne z dnia 9  lipca 2013 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej określenia przystanków komunikacyjnych Gminy Hyżne 

oraz warunków korzystania z tych przystanków.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hyżne.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

  

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY HYŻNE 
 

Stanisław Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2013 r.

Poz. 3050


		2013-08-20T14:25:01+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




